
ZARZĄDZENIE NR 32/2021  
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 
Czernikowo za I kwartał 2021 roku.

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2021 r. poz. 305).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za I kwartał 2021 roku:

1) dochody: plan po zmianach 54.946.769 zł wykonanie 18.568.742,08 zł tj. 33,79%

2) wydatki: plan po zmianach 55.565.268 zł wykonanie 12.934.202,97 zł tj. 23,28%

3) nadwyżka/deficyt: plan (po zmianach) -  618.499 zł wykonanie + 5.634.539,11 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


